Si delibera l’affidamento diretto, a seguito di indagine conoscitiva alla ditta MORE MARKETING 

SRL per la fornitura di n. 4 Targhe 30x40 in acciaio inox con distanziali e kit fissaggio; 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 

è determinato in € 235,40 (duecentotrentacinque//40) oltre IVA al 22% 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.13 REALIZZAZIONE DI RETI 

LOCALI CABLATE E WIRELESS - AVVISO 20480/2021 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-260 che 

presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.